
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody "Dziki Wąwóz" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Dziki Wąwóz”, zwany dalej „rezerwatem”, obszar 
lasów o powierzchni 36,57 ha, położony w województwie dolnośląskim, w powiecie lwóweckim, w gminie 
Lubomierz. 

2. Na obszarach graniczących z rezerwatem wyznacza się otulinę o powierzchni 27,06 ha, położoną 
w województwie dolnośląskim, w powiecie lwóweckim, w gminie Lubomierz. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu oraz granicy otuliny w postaci mapy są określone w załączniku 
nr 1 do zarządzenia. 

4. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania są określone 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. Położenie i przebieg granicy otuliny rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania 
są określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest utrzymanie dobrze zachowanych, zboczowych lasów 
klonowo-lipowych i grądów oraz walorów krajobrazowych i geomorfologicznych wąwozu Maciejowickiego 
Potoku. 

§ 3. Dla rezerwatu określa się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp - zbiorowisk leśnych (zl), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ - leśny i borowy (EL), 

- podtyp - lasów mieszanych górskich i podgórskich (lmg). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3803



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu: 
Katarzyna Łapińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3803



ZAŁĄCZNIK NR 1  

do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 12 września 2025 r.  

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Dziki Wąwóz”. 
 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Dziki Wąwóz” oraz granicy jego otuliny. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3803



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3803



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3803



ZAŁĄCZNIK NR 2  

do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 12 września 2025 r.  

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Dziki Wąwóz”. 
 

Położenie i przebieg granic rezerwatu przyrody „Dziki Wąwóz” w postaci współrzędnych 

punktów załamania granic w układzie PL-19921). 

Nr X Y Komentarz 

1 349787,04 263227,85 Część 1 

2 349788,24 263207,50 Część 1 

3 349788,98 263202,14 Część 1 

4 349821,59 263192,11 Część 1 

5 349842,82 263160,13 Część 1 

6 349845,54 263154,36 Część 1 

7 349869,86 263141,60 Część 1 

8 349878,71 263141,79 Część 1 

9 349883,49 263170,41 Część 1 

10 349887,84 263172,95 Część 1 

11 349915,56 263182,52 Część 1 

12 349916,15 263182,72 Część 1 

13 349916,14 263154,39 Część 1 

14 349910,34 263141,31 Część 1 

15 349898,11 263111,06 Część 1 

16 349894,03 263063,95 Część 1 

17 349882,32 263052,86 Część 1 

18 349873,46 263044,75 Część 1 

19 349888,47 263046,36 Część 1 

20 349922,16 263049,98 Część 1 

21 349978,77 263056,06 Część 1 

22 349973,62 263041,05 Część 1 

23 349963,29 263029,55 Część 1 

24 349963,09 263026,95 Część 1 

25 349960,82 262997,72 Część 1 

26 349946,82 262984,73 Część 1 

27 349953,99 262968,94 Część 1 

28 349939,21 262929,64 Część 1 

29 349928,23 262922,62 Część 1 

30 349913,73 262866,54 Część 1 

31 349916,69 262865,67 Część 1 

32 349929,79 262862,37 Część 1 

33 349930,69 262861,64 Część 1 

 
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system 
odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 
maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 i 1824 oraz z 2025 r. poz. 1019). 

34 349937,29 262856,38 Część 1 

35 349942,48 262852,25 Część 1 

36 349951,65 262835,83 Część 1 

37 349960,74 262822,51 Część 1 

38 349981,62 262807,70 Część 1 

39 350029,90 262787,56 Część 1 

40 350089,52 262774,65 Część 1 

41 350119,22 262753,68 Część 1 

42 350144,04 262740,20 Część 1 

43 350162,83 262721,16 Część 1 

44 350205,09 262683,59 Część 1 

45 350223,38 262663,91 Część 1 

46 350232,56 262668,79 Część 1 

47 350233,47 262669,31 Część 1 

48 350260,55 262654,08 Część 1 

49 350284,10 262652,97 Część 1 

50 350286,35 262679,64 Część 1 

51 350333,63 262671,23 Część 1 

52 350324,99 262631,36 Część 1 

53 350332,45 262630,36 Część 1 

54 350390,17 262683,53 Część 1 

55 350383,71 262715,88 Część 1 

56 350383,44 262722,38 Część 1 

57 350363,87 262780,60 Część 1 

58 350356,13 262777,42 Część 1 

59 350330,19 262852,73 Część 1 

60 350403,49 262882,67 Część 1 

61 350421,61 262890,08 Część 1 

62 350459,00 262902,62 Część 1 

63 350454,01 262912,92 Część 1 

64 350407,96 262894,18 Część 1 

65 350334,34 262866,38 Część 1 

66 350286,26 262848,84 Część 1 

67 350228,52 262819,83 Część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3803



68 350207,77 262797,23 Część 1 

69 350191,27 262806,26 Część 1 

70 350168,55 262811,11 Część 1 

71 350154,25 262830,53 Część 1 

72 350149,84 262834,36 Część 1 

73 350140,89 262856,01 Część 1 

74 350123,27 262880,50 Część 1 

75 350083,99 262886,18 Część 1 

76 350053,69 262884,10 Część 1 

77 350053,56 262953,78 Część 1 

78 350091,40 262965,43 Część 1 

79 350080,09 262979,88 Część 1 

80 350096,90 263035,01 Część 1 

81 350110,77 263041,31 Część 1 

82 350142,40 263055,69 Część 1 

83 350181,25 263029,09 Część 1 

84 350207,92 263025,17 Część 1 

85 350229,11 263031,80 Część 1 

86 350277,35 263033,32 Część 1 

87 350287,14 263013,11 Część 1 

88 350290,14 263013,43 Część 1 

89 350332,32 263016,98 Część 1 

90 350361,10 263043,49 Część 1 

91 350366,58 263049,12 Część 1 

92 350406,65 263062,33 Część 1 

93 350383,65 263097,09 Część 1 

94 350368,83 263119,48 Część 1 

95 350373,03 263119,36 Część 1 

96 350375,39 263119,29 Część 1 

97 350365,84 263135,49 Część 1 

98 350363,53 263135,45 Część 1 

99 350357,54 263135,36 Część 1 

100 350345,71 263135,15 Część 1 

101 350325,70 263119,32 Część 1 

102 350204,34 263133,88 Część 1 

103 350173,91 263181,95 Część 1 

104 350165,28 263195,58 Część 1 

105 350241,26 263207,52 Część 1 

106 350238,71 263243,84 Część 1 

107 350288,70 263367,61 Część 1 

108 350287,98 263390,40 Część 1 

109 350251,15 263408,15 Część 1 

110 350236,14 263431,85 Część 1 

111 350232,38 263472,50 Część 1 

112 350226,19 263482,23 Część 1 

113 350210,28 263495,16 Część 1 

114 350238,40 263536,79 Część 1 

115 350241,05 263542,57 Część 1 

116 350243,70 263548,34 Część 1 

117 350302,47 263594,90 Część 1 

118 350317,65 263608,06 Część 1 

119 350309,61 263620,06 Część 1 

120 350297,59 263651,24 Część 1 

121 350294,43 263659,43 Część 1 

122 350294,65 263659,52 Część 1 

123 350358,83 263684,89 Część 1 

124 350330,09 263726,63 Część 1 

125 350343,68 263733,10 Część 1 

126 350267,94 263829,08 Część 1 

127 350271,06 263869,23 Część 1 

128 350276,00 263932,93 Część 1 

129 350275,31 263933,69 Część 1 

130 350221,04 263992,48 Część 1 

131 350200,37 264014,87 Część 1 

132 350200,01 264015,26 Część 1 

133 350185,09 263989,65 Część 1 

134 350139,31 263911,10 Część 1 

135 350132,90 263893,66 Część 1 

136 350132,78 263893,33 Część 1 

137 350131,19 263872,30 Część 1 

138 350136,93 263851,93 Część 1 

139 350136,50 263842,61 Część 1 

140 350136,07 263839,38 Część 1 

141 350131,73 263810,26 Część 1 

142 350133,92 263805,89 Część 1 

143 350134,74 263804,24 Część 1 

144 350133,03 263802,73 Część 1 

145 350120,40 263791,61 Część 1 

146 350093,33 263796,15 Część 1 

147 350085,10 263702,55 Część 1 

148 350084,57 263696,52 Część 1 

149 350074,25 263692,43 Część 1 

150 350049,58 263682,66 Część 1 

151 350041,84 263667,40 Część 1 

152 350047,70 263658,10 Część 1 

153 350048,41 263656,98 Część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3803



154 350048,99 263654,07 Część 1 

155 350049,95 263649,25 Część 1 

156 350048,98 263647,27 Część 1 

157 350046,66 263642,53 Część 1 

158 350047,84 263636,98 Część 1 

159 350045,69 263624,08 Część 1 

160 350044,83 263609,82 Część 1 

161 350039,98 263592,52 Część 1 

162 350039,46 263590,72 Część 1 

163 350039,44 263590,65 Część 1 

164 350038,01 263591,04 Część 1 

165 350035,78 263591,63 Część 1 

166 350026,34 263560,91 Część 1 

167 350024,95 263528,84 Część 1 

168 350015,74 263510,69 Część 1 

169 349989,02 263458,05 Część 1 

170 349989,15 263457,37 Część 1 

171 349989,62 263454,88 Część 1 

172 349984,92 263447,56 Część 1 

173 349979,70 263439,42 Część 1 

174 349977,57 263433,33 Część 1 

175 349969,67 263427,66 Część 1 

176 349965,22 263418,45 Część 1 

177 349968,15 263409,22 Część 1 

178 349969,03 263402,10 Część 1 

179 349964,59 263393,85 Część 1 

180 349954,75 263378,93 Część 1 

181 349942,50 263367,01 Część 1 

182 349932,44 263366,74 Część 1 

183 349926,56 263361,71 Część 1 

184 349921,73 263356,16 Część 1 

185 349913,52 263353,58 Część 1 

186 349899,21 263349,67 Część 1 

187 349895,63 263346,38 Część 1 

188 349893,57 263343,74 Część 1 

189 349888,61 263337,39 Część 1 

190 349892,35 263334,09 Część 1 

191 349851,99 263277,53 Część 1 

192 349832,48 263250,19 Część 1 

193 349829,56 263239,61 Część 1 

194 349798,89 263227,09 Część 1 

195 349794,66 263233,94 Część 1 

196 349789,81 263241,80 Część 1 

197 349786,18 263247,68 Część 1 

198 349785,84 263248,23 Część 1 

199 349785,87 263247,74 Część 1 

200 349787,04 263227,85 Część 1 

201 350271,54 262771,65 Wyłączenie 1 

202 350260,55 262787,39 Wyłączenie 1 

203 350274,36 262795,49 Wyłączenie 1 

204 350285,00 262777,71 Wyłączenie 1 

205 350271,54 262771,65 Wyłączenie 1 

206 350218,62 264032,54 Część 2 

207 350225,10 264044,84 Część 2 

208 350231,32 264064,15 Część 2 

209 350234,78 264065,15 Część 2 

210 350261,86 264040,06 Część 2 

211 350278,57 264044,92 Część 2 

212 350279,86 264064,07 Część 2 

213 350300,77 264112,91 Część 2 

214 350303,56 264161,66 Część 2 

215 350337,03 264157,22 Część 2 

216 350352,95 264154,86 Część 2 

217 350346,01 264169,37 Część 2 

218 350341,87 264171,77 Część 2 

219 350329,43 264178,98 Część 2 

220 350316,99 264186,20 Część 2 

221 350291,07 264201,22 Część 2 

222 350296,26 264222,56 Część 2 

223 350334,06 264212,41 Część 2 

224 350299,24 264231,23 Część 2 

225 350256,86 264239,35 Część 2 

226 350203,17 264232,23 Część 2 

227 350201,84 264231,17 Część 2 

228 350160,17 264235,26 Część 2 

229 350166,81 264220,97 Część 2 

230 350177,10 264217,66 Część 2 

231 350185,09 264206,63 Część 2 

232 350183,86 264206,12 Część 2 

233 350173,11 264208,75 Część 2 

234 350172,70 264208,04 Część 2 

235 350168,07 264199,97 Część 2 

236 350147,82 264164,71 Część 2 

237 350195,18 264117,64 Część 2 

238 350195,50 264110,67 Część 2 

239 350195,68 264106,92 Część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3803



240 350195,83 264103,77 Część 2 

241 350195,93 264101,73 Część 2 

242 350197,92 264059,65 Część 2 

243 350198,42 264049,14 Część 2 

244 350199,61 264023,88 Część 2 

245 350199,89 264018,02 Część 2 

246 350200,01 264015,26 Część 2 

247 350218,62 264032,54 Część 2 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3803



ZAŁĄCZNIK NR 3  

do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 12 września 2025 r.  

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Dziki Wąwóz”. 
 

Położenie i przebieg granic otuliny rezerwatu przyrody „Dziki Wąwóz” w postaci 

współrzędnych punktów załamania granic w układzie PL-19921). 

Nr X Y Komentarz 

1 349774,72 263275,06 Część 1 

2 349784,26 263251,69 Część 1 

3 349785,38 263249,23 Część 1 

4 349785,84 263248,23 Część 1 

5 349786,18 263247,68 Część 1 

6 349789,81 263241,80 Część 1 

7 349794,66 263233,94 Część 1 

8 349798,89 263227,09 Część 1 

9 349829,56 263239,61 Część 1 

10 349832,48 263250,19 Część 1 

11 349851,99 263277,53 Część 1 

12 349892,35 263334,09 Część 1 

13 349888,61 263337,39 Część 1 

14 349893,57 263343,74 Część 1 

15 349895,63 263346,38 Część 1 

16 349899,21 263349,67 Część 1 

17 349913,52 263353,58 Część 1 

18 349921,73 263356,16 Część 1 

19 349926,56 263361,71 Część 1 

20 349932,44 263366,74 Część 1 

21 349942,50 263367,01 Część 1 

22 349954,75 263378,93 Część 1 

23 349964,59 263393,85 Część 1 

24 349969,03 263402,10 Część 1 

25 349968,15 263409,22 Część 1 

26 349965,22 263418,45 Część 1 

27 349969,67 263427,66 Część 1 

28 349977,57 263433,33 Część 1 

29 349979,70 263439,42 Część 1 

30 349984,92 263447,56 Część 1 

31 349989,62 263454,88 Część 1 

32 349989,15 263457,37 Część 1 

33 349989,02 263458,05 Część 1 

 
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system 
odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 
maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 i 1824 oraz z 2025 r. poz. 1019). 

34 350015,74 263510,69 Część 1 

35 350024,95 263528,84 Część 1 

36 350026,34 263560,91 Część 1 

37 350035,78 263591,63 Część 1 

38 350038,01 263591,04 Część 1 

39 350039,44 263590,65 Część 1 

40 350039,46 263590,72 Część 1 

41 350039,98 263592,52 Część 1 

42 350044,83 263609,82 Część 1 

43 350045,69 263624,08 Część 1 

44 350047,84 263636,98 Część 1 

45 350046,66 263642,53 Część 1 

46 350048,98 263647,27 Część 1 

47 350049,95 263649,25 Część 1 

48 350048,99 263654,07 Część 1 

49 350048,41 263656,98 Część 1 

50 350047,70 263658,10 Część 1 

51 350041,84 263667,40 Część 1 

52 350049,58 263682,66 Część 1 

53 350074,25 263692,43 Część 1 

54 350084,57 263696,52 Część 1 

55 350085,10 263702,55 Część 1 

56 350093,33 263796,15 Część 1 

57 350120,40 263791,61 Część 1 

58 350133,03 263802,73 Część 1 

59 350134,74 263804,24 Część 1 

60 350133,92 263805,89 Część 1 

61 350131,73 263810,26 Część 1 

62 350136,07 263839,38 Część 1 

63 350136,50 263842,61 Część 1 

64 350136,93 263851,93 Część 1 

65 350131,19 263872,30 Część 1 

66 350132,78 263893,33 Część 1 

67 350132,90 263893,66 Część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3803



68 350139,31 263911,10 Część 1 

69 350185,09 263989,65 Część 1 

70 350200,01 264015,26 Część 1 

71 350199,89 264018,02 Część 1 

72 350199,61 264023,88 Część 1 

73 350198,42 264049,14 Część 1 

74 350197,92 264059,65 Część 1 

75 350195,93 264101,73 Część 1 

76 350195,83 264103,77 Część 1 

77 350195,68 264106,92 Część 1 

78 350195,50 264110,67 Część 1 

79 350195,18 264117,64 Część 1 

80 350147,82 264164,71 Część 1 

81 350063,66 264165,26 Część 1 

82 350067,98 264142,16 Część 1 

83 350068,17 264141,16 Część 1 

84 350068,45 264139,64 Część 1 

85 350072,36 264118,69 Część 1 

86 350087,53 264121,30 Część 1 

87 350088,61 264086,93 Część 1 

88 350142,41 264070,63 Część 1 

89 350144,52 264069,99 Część 1 

90 350120,16 264042,16 Część 1 

91 350085,56 264033,83 Część 1 

92 350006,06 264002,00 Część 1 

93 349986,62 263995,99 Część 1 

94 349963,12 263988,74 Część 1 

95 349947,73 263973,24 Część 1 

96 349941,05 263957,83 Część 1 

97 349932,36 263919,19 Część 1 

98 349913,20 263840,02 Część 1 

99 349902,17 263777,79 Część 1 

100 349886,84 263753,81 Część 1 

101 349848,20 263703,71 Część 1 

102 349803,72 263615,93 Część 1 

103 349777,14 263615,22 Część 1 

104 349776,96 263515,65 Część 1 

105 349771,61 263424,08 Część 1 

106 349768,56 263384,30 Część 1 

107 349767,10 263365,30 Część 1 

108 349767,37 263363,35 Część 1 

109 349779,43 263334,03 Część 1 

110 349780,43 263321,69 Część 1 

111 349772,89 263305,98 Część 1 

112 349774,72 263275,06 Część 1 

113 350372,28 263027,77 Część 2 

114 350366,58 263049,12 Część 2 

115 350361,10 263043,49 Część 2 

116 350332,32 263016,98 Część 2 

117 350290,14 263013,43 Część 2 

118 350287,14 263013,11 Część 2 

119 350277,35 263033,32 Część 2 

120 350229,11 263031,80 Część 2 

121 350207,92 263025,17 Część 2 

122 350181,25 263029,09 Część 2 

123 350142,40 263055,69 Część 2 

124 350110,77 263041,31 Część 2 

125 350096,90 263035,01 Część 2 

126 350080,09 262979,88 Część 2 

127 350091,40 262965,43 Część 2 

128 350053,56 262953,78 Część 2 

129 350053,69 262884,10 Część 2 

130 350083,99 262886,18 Część 2 

131 350123,27 262880,50 Część 2 

132 350140,89 262856,01 Część 2 

133 350149,84 262834,36 Część 2 

134 350154,25 262830,53 Część 2 

135 350168,55 262811,11 Część 2 

136 350191,27 262806,26 Część 2 

137 350207,77 262797,23 Część 2 

138 350228,52 262819,83 Część 2 

139 350286,26 262848,84 Część 2 

140 350334,34 262866,38 Część 2 

141 350407,96 262894,18 Część 2 

142 350372,28 263027,77 Część 2 

143 350404,67 263137,97 Część 3 

144 350405,15 263147,07 Część 3 

145 350393,80 263178,54 Część 3 

146 350351,40 263234,00 Część 3 

147 350308,04 263233,42 Część 3 

148 350296,34 263253,25 Część 3 

149 350290,25 263323,64 Część 3 

150 350340,39 263330,68 Część 3 

151 350348,42 263341,46 Część 3 

152 350379,98 263356,48 Część 3 

153 350416,36 263377,40 Część 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3803



154 350334,08 263448,21 Część 3 

155 350289,01 263501,09 Część 3 

156 350238,40 263536,79 Część 3 

157 350210,28 263495,16 Część 3 

158 350226,19 263482,23 Część 3 

159 350232,38 263472,50 Część 3 

160 350236,14 263431,85 Część 3 

161 350251,15 263408,15 Część 3 

162 350287,98 263390,40 Część 3 

163 350288,70 263367,61 Część 3 

164 350238,71 263243,84 Część 3 

165 350241,26 263207,52 Część 3 

166 350165,28 263195,58 Część 3 

167 350173,91 263181,95 Część 3 

168 350204,34 263133,88 Część 3 

169 350325,70 263119,32 Część 3 

170 350345,71 263135,15 Część 3 

171 350357,54 263135,36 Część 3 

172 350363,53 263135,45 Część 3 

173 350365,84 263135,49 Część 3 

174 350375,39 263119,29 Część 3 

175 350404,67 263137,97 Część 3 

176 350271,54 262771,65 Część 4 

177 350285,00 262777,71 Część 4 

178 350274,36 262795,49 Część 4 

179 350260,55 262787,39 Część 4 

180 350271,54 262771,65 Część 4 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3803


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2 lit. b



	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-15T10:15:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




